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Internationell ekonomi

Ekonomiprogrammet riktar sig till dig som är intresse-
rad av hur företag, individer och samhälle använder 
sina resurser på bästa sätt för att tillgodose människors 
behov. Arbetsmarknaden för ekonomer blir allt mer in-
ternationell och engelska är det globala affärsspråket. 
Framtidens ekonom behöver utveckla ett internation-
ellt perspektiv och kunna arbeta i en dynamisk, grän-
söverskridande miljö.

Ekonomiprogrammet ger dig en bred utbildning, med 
tyngdpunkten på det företagsekonomiska området. Du 
får gedigna kunskaper i hur du driver ett företag och allt 
som är viktigt att tänka på om du ska starta eget företag. 
Hos oss på Hälsingegymnasiet kommer du dessutom att 
få inblick i andra länders ekonomi och hur man handlar 
över landsgränser. Vi befinner oss idag i en global ekono-
mi med en handel länder emellan som bara ökar. Du 
kommer också att göra flera studiebesök både i Sverige 
och utomlands. Vi söker så ofta vi har möjlighet kontakt 
med näringslivet för att ge dig en bra förståelse och kun-
skap om den verklighet som väntar efter dina studier. Du 
lär dig att samarbeta med andra genom att lösa CASE av 
olika slag, även detta för att du ska vara bättre anpassad 
till arbetssättet i näringslivet. Vill du ut i världen, eller ha 
ett jobb där du reser mycket så kan den här utbildningen 
vara din biljett dit.

Vad leder utbildningen till?

Ekonomiprogrammet är studieförberedande och ger dig 
en bred grund att stå på för vidare studier. Tänkbara ut-
bildningar att gå vidare till är ekonom, civilekonom, sam-
hällsvetare, fastighetsmäklare, journalist etc.

Erik Dahlin, ek-11

“Jag sökte skolan för att jag hört mycket bra saker om 
Hälsingegymnasiet. Ekonomi valde jag för att jag ville ha 
en bred utbildning för vidare studier. Jag har också haft 
funderingar på att starta eget företag så ekonomipro-
grammet passade mig bra. Jag tycker alla kurser är 
roliga, speciellt ekonomikurserna. Man får bra genom-
gångar av lärarna och det gör att man lär sig snabbt 
och får en bra förståelse för hur samhället hänger 
ihop. De fräscha lokalerna, frukost, bra lunch, bra da-
torer med riktigt bra program etc. Allt det här ger hela 
skoldagen en hög standard och det gör att man trivs. 
Det är verkligen kul att gå till skolan på morgonen.”

Ungt företagande

Du får under ditt tredje år möjlighet att driva ett eget UF-
företag. Du utvecklar din affärsidé, säljer dina produkter 
och får även möjlighet att delta i företagsmässor, tävlin-
gar etc. Många tycker att det här ett mycket lärorikt och 
värdefullt inslag i gymnasieutbildningen.

Gemensamt för alla 
program

Gemensamt för hela skolan är vår grundidé– Hög kvalitet 
och trivsel. Det är övergripande och gäller oavsett vilket 
program du väljer hos oss. 

Kvalitet - Alla uppmuntras att driva ett UF-företag i trean. 
Alla gör ett internationellt studiebesök. Alla kommer 
också att göra flera studiebesök inom landets gränser 
och besöka flera universitet och högskolor. Vi undviker 
håltimmar. Slutligen det viktigaste: Våra kompetenta och 
entusiastiska lärare kommer göra allt för att ta dig till ditt 
mål.

Trivsel –Vi har en skön känsla på skolan, alla kan vara 
sig själva och vara OK med det. Relationen mellan lärare 
och elever, och elever sinsemellan är glad, öppen och 
hjärtlig. Då vi frågar våra elever vad som är det bästa 
med skolan blir ofta svaret ”Det är en så skön stämning 
och bra lärare på skolan”

Hälsa - Alla får frukost innan skolan. All mat är lagad från 
grunden utan tillsatser. Gratis tillgång till skolans Gym. 
Möjlighet att uppleva äventyret i kurspaketet Naturguid-
ning & Äventyr som ligger på det individuella valet un-
der hela gymnasietiden för den som vill. Bl.a. bestiger 
vi Kebnekaise och nordens högsta berg, Galdhöpiggen 
i Norge.


